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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
DREJTORI EKZEKUTIV

NrAE24prot. Tirang, médé, 05 .2020

VENDIM

Nr. 25 ,dateJg .09 .2020
PER

MIRATIMIN E MANUALIT UDHEZUES MBI PROCEDURAT PER
NDRYSHIMET Ni AERODROM

N& mbéshtetje t& Nenit 13, gérma “g”, t& Ligjit Nr. 10233, dat&¢ 11.02.2010 “Pér
Autoritetin e Aviacionit Civil”, t& ndryshuar dhe n& zbatim t& Urdhrit t& Ministrit t&
Infrastrukturgs dhe Energjis€ Nr. 122, daté¢ 12.03.2019 “Pér miratimin e rregullores pér
pércaktimin e kérkesave dhe procedurave administrative q& lidhen me aerodromet né
Republikén e Shqipérise”;

VENDOSA:

1. Miratimin e Manualit Udhezues “Mbi Procedurat pér ndryshime né& aerodrom”,
01.MU.04, rishikimi 00.

2. Operatori i Aerodromit apo ¢do aplikant q& bie n& fushéveprimin e kérkesave
rregullatore t&€ Urdhit t& Ministrit Nr. 122/2019, duhet t& ndjeké hapat e pérshkruara
n€ Manualin Udhezues me qé&llim garantimin e pérputhshméris€ me kérkesat
rregullatore.

3. Njé kopje e kétij vendimi t’i dérgohet Operatorit t& Aerodromit dhe t& publikohet
né fagen zyrtare t&€ AAC-sé.

4. Drejtoria e Mbikéqyrjes s& Aeroporteve ngarkohet pér t& garantuar zbatimin e késaj
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